[image: герб пустой]

СОВЕТ
МОСКАЛЕНСКОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30.04.2025										   	   № 97

О проведении публичных слушаний по проекту решения Совета
Москаленского района «Об исполнении бюджета Новоцарицынского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области за 2024 год»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального округа Москаленский  район Омской области, Совет Москаленского района РЕШИЛ:

1. Провести публичные слушания по проекту решения Совета Москаленского района «Об исполнении бюджета Новоцарицынского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области за 2024 год»  28 мая 2025 года в 15.00 часов в здании Администрации Новоцарицынского сельского поселения Москаленского района.
2. [bookmark: _GoBack]Опубликовать проект решения Совета Москаленского района «Об исполнении бюджета Новоцарицынского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области за 2024 год» в источниках официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в источниках официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по финансово-экономическим вопросам.

Глава Москаленского района                                                            А.В. Ряполов

Председатель Совета
Москаленского района Омской области                                С.Л. Шабельников
image1.jpeg